Kierownictwo i kierownicy dziatéw Nadlesnictwa Mircze

Imie i nazwisko Komorka organizacyjna Stanowisko tel. kom. tel.stacjonarny e-mail

Nadlesniczy Nadlesnictwa Mircze (N) Kieruje catoksztattem

dziatalnosci nadlesnictwa na zasadzie jednoosobowego

Pawet Zawislak Nadle$nictwo . . K R . . L, . 694 418 009 84 65 190 02 wew. 22 pawel.zawislak@]lublin.lasy.gov.pl
kierownictwa i ponosi za nig petng odpowiedzialnos¢, a takze

reprezentuje nadlesnictwo na zewnatrz

Zastepca Nadlesniczego (Z) Dziata w ramach udzielonych przez
Krzysztof Krupa Dziat Gospodarki Lesnej (ZG) Nadlesniczego uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 694 472 514 8565 190 02 wew. 21 krzysztof.krupa@Iublin.lasy.gov.pl
uregulowan zawartych w regulaminie

Gtéwny Ksiegowy (K) Dziata w ramach udzielonych przez
Matgorzata Swatowska
gorz Dziat Finansowo-Ksiegowy (KF) Nadleéniczego uprawnier, zakresu czynnosci oraz stosownie do 531741362 86 65 190 02 wew 15 malgorzata.belina@Iublin.lasy.gov.pl

Belina
uregulowan zawartych w regulaminie

Sekretarz Nadle$nictwa (S) Dziata w ramach udzielonych przez

Dziat Administracyjno- ) )
vl Nadle$niczego uprawnien, zakresu czynnosci oraz stosownie do 694 472513 87 6519002 wew. 19  |alfred.draczkowski@lublin.lasy.gov.pl

Alfred Draczkowski
red Braczrowskl Gospodarczy (SA)

uregulowan zawartych w regulaminie




Samodzielne stanowiska pracy (N)

Samodzielne stanowiska pracy podlegaja bezposrednio Nadlesniczemu Nadlesnictwa Mircze

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. tel. stacjonarny e-mail
Tadeusz Marzec Inzynier Nadzoru 694 472 503 84 651 90 02 wew. 18 |tadeusz.marzec@Iublin.lasy.gov.pl
Agniesza Krupa Specjalista ds. pracowniczych 662 289 447 84 65190 02 wew. 13 |agnieszka.krupa@Ilublin.lasy.gov.pl




Dziat Gospodarki Lesnej

Dziatem Gospodarki Lesnej kieruje Zastepca Nadlesniczego. Dziat Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z planowaniem, organizacjg i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji,
szkotkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, towiectwa, uzytkowania lasu oraz sprzedazy drewna i uzytkdw ubocznych, ochrong przyrody, stanem posiadania, ewidencja gruntow oraz
udostepnianiem lasu.

Imie i nazwisko Stanowisko tel. kom. tel.stacjonarny e-mail

Elzbieta Szumarek Starszy Specjalista Stuzby Lesnej 530701 146 84 65190 02 wew. 17 elzbieta.szumarek@Iublin.lasy.gov.pl
Monika Biatobrzeska-Stariko Ref. ds. technicznych 533490538 84 651 90 02 wew. 12 monika.bialobrzeska@lublin.lasy.gov.pl
Agata Wojcik Ref. ds. technicznych 600 203 469 84 651 90 02 wew. 17 agata.wojcikl@lublin.lasy.gov.pl
Tomasz Kiecana Specjalista Stuzby Lesnej 600 201 956 84 651 90 02 wew. 12 tomasz.kiecana@Iublin.lasy.gov.pl
Szymon Gruszeck Ref. ds. technicznych 609 519 919 84 651 90 02 wew. 12 szymon.gruszecki@Iublin.lasy.gov.pl
Grzegorz Jagucak Ref. ds. technicznych 795403 129 84 651 90 02 wew. 11 grzegorz.jagucak@lublin.lasy.gov.pl




Dziat Finansowo-Ksiegowy (KF)

Dziatem Finansowo — Ksiegowym kieruje Gtéwny Ksiegowy. Dziat wykonuje zadania w zakresie rachunkowosci, rozliczen finansowych i
podatkowych, sporzgdza plany finansowe, analizy i sprawozdania, sprawuje kontrole wewnetrzng dokumentéw finansowo —
ksiegowych Nadlesnictwa

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny e-mail

Monika Biczak Ksiegowa 533 378 058|Tel.: 84 651 90 02 wew. 16 monika.biczak@Ilublin.lasy.gov.pl
Agnieszka Zajac Ksiegowa 694 472 496(Tel.: 84 651 90 02 wew. 16 agnieszka.zajacl@lublin.lasy.gov.pl
Katarzyna Sawiniec Ksiegowa 533311 090|Tel.: 84 651 90 02 wew. 16 katarzyna.sawiniec@I|ublin.lasy.gov.pl




Dziat Administracyjno-Gospodarczy (SA)

Dziatem Administracyjno — Gospodarczym kieruje Sekretarz Nadlesnictwa. Dziat prowadzi sprawy zwigzane z administrowaniem budowlami, budynkami i
mieszkaniami zarzagdzanymi przez Nadle$nictwo. Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa, nadzoruje transport oraz
funkcjonowanie magazynu nadlesnictwa. Prowadzi sprawy z zakresu zamoéwien publicznych.

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny e-mail

. . Specjalista ds. administracyjno- . ) .
Mateusz Przebierowski . . 533 306 783 84 651 90 02 wew. 11 m.przebierowski@|ublin.lasy.gov.pl
gospodarczych i informatyki

Justyna tasocha Ref. ds. administracji 533318 662 84 651 90 02 wew. 11 justyna.lasocha@lublin.lasy.gov.pl

Aleksandra Martyniuk Ref. ds. administracji 533311710 84 651 90 02 wew. 10 aleksandra.martyniuk@Ilublin.lasy.gov.pl

Krzysztof Szwaczkiewicz Pracownik Obstugi 664 055 761 k.szwaczkiewicz@lublin.lasy.gov.pl




Posterunek Strazy Lesnej (NS)

Posterunkiem Strazy Le$nej kieruje Komendant. Do obowigzkow Strazy Le$nej nalezy zapobieganie, $ciganie i zwalczanie przestepstw,
i wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego oraz ochrona innych sktadnikow mienia Nadle$nictwa

Imie i nazwisko Stanowisko Tel. kom. Tel. stacjonarny e-mail

. Komendant Posterunku . .
Wojciech Mastosz . . 694 472 502 84 65190 02 wew. 14 wojciech.maslosz@Iublin.lasy.gov.pl
Strazy LeSnej

Jerzy Maczka Straznik Lesny 606 558 300 85651 90 02 wew. 14 jerzy.maczka@Iublin.lasy.gov.pl




